



3	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (3)	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел абонемента</b>																		
6	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7)	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (7)	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (7)	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (7)	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел библиографии и краеведения</b>																		
13	Главный библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13)	Главный библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел методической работы</b>																		
15	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (16)	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел электронных ресурсов</b>																		
20	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел просветительских программ</b>																		
21	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21)	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (21)	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел "Библиотечно-информационный юношеский центр им. В.Ф. Гендрякова"</b>																		
25	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (26)	Главный библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

Степин Е.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

26.10.2021.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Щагина Е.В. (Ф.И.О.)	<u>25.10.2021</u> (дата)
Заведующий общим отделом (должность)	 (подпись)	Изосина С.И. (Ф.И.О.)	<u>25.10.2021</u> (дата)
Юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Кулецова Н.Н. (Ф.И.О.)	<u>25.10.2021</u> (дата)
Ответственный за охрану труда (должность)	 (подпись)	Сверчкова Н.М. (Ф.И.О.)	<u>25.10.2021</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4403 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Панев Михаил Витальевич (Ф.И.О.)	<u>06.10.2021</u> (дата)
---------------------------------	--	-------------------------------------	-----------------------------